

WOŚP Co licytujemy w niedzielę?

11.01.2013.

CHOSZCZNO – Co chwilę przyjmujemy kolejne dary, które przeznaczone zostaną do licytacji – mówi szefowa orkiestrowego sztabu MAŁGORZATA KOZŁOWSKA. A co już mamy? Od Fundacji Owsiaaka m.in. kubek i koszulkę, a od choszcznian m.in.: polowanie z wabieniem, zestaw turystyczny (rower plus kijki do nordic walking) i projekt koncepcyjny ogrodu.

W tej chwili na liście gadżetów podarowanych do niedzielnej licytacji znajdziemy przeróżne kalendarze, encyklopedie, książki, płyty DVD, kubki, zegary, obrazy i zestawy upominkowe. Mamy też: rzeźby, zestaw ręczników, karnet do fryzjera, bon na paliwo, bukiet kwiatów, witraż, piłka nożna, kij hokejowy, a nawet rowerowe kaski. Choć zdecydowana większość darczyńców wycenia swoje dary na symboliczną złotówkę, to jednak organizatorzy liczą na to, że koncepcja projektowania ogrodów sprzedana zostanie za dużo więcej. Właściciele firmy „Ogrody Anny” tłumaczą, że w podarowanej przez nich koncepcjiprzewidziane jest m.in.: opracowanie plastyczne, wizualizacja, specyfikacja doboru roślin oraz kosztorys. Sprawdziliśmy. W innych miastach tak usługa na 15-arowej działce kosztuje od 1,5 tys. do 2,5 tys. zł. HENRYK MAZURCZAK również nie wycenił kosztów zaproponowanego przez siebie polowania z wabieniem. Zdradził nam, że szczęśliwego nabywcę tego certyfikatu w umówionym dniu lub nocą zawiezie do lasu i przez kilka godzin oprowadzał będzie po myśliwskim rewirze. W tym czasie pokaże w jaki sposób wabi się drapieżniki. Całość zostanie zwieńczona ogniskiem. Rower i kijki do nordic walking też nie mają konkretnej ceny. „Gratuluję i zapraszam do wykorzystania tego sprzętu na promenadzie wokół jeziora Klukom” – czytamy w załączonym certyfikacie podpisanym przez włodarza miasta. Oryginalną ofertę przygotował też Zespół Szkół nr 3, który w niedzielę od 10.00 do 14.00 w swoich salonach proponuje wykonanie karnawałowych fryzur i makijaży.

Tadeusz Krawiec

tkrawiec@choszczno.pl

Szczegółowy harmonogram niedzielnego grania i więcej szczegółów znajdziemy na stronie chdk.choszczno.pl